
BEZPEČNOSTNÍ RADA STÁTU 
 

                                                                                   

 

 
 

USNESENÍ 
 

BEZPEČNOSTNÍ RADY STÁTU 
ze dne 13. července 2004  č. 127 

 
 

k Zásadám spolupráce státních orgánů při ohrožení práv a zájmů České republiky a 
jejích občanů v případě zhoršení bezpečnostní situace v zahraničí nebo v případě 

mimořádné události v zahraničí  
 

 
 B e z p e č n o s t n í   r a d a   s t á t u   
 

I.    s c h v a l u j e   Zásady spolupráce státních orgánů při ohrožení práv  
a zájmů České republiky a jejích občanů v případě zhoršení bezpečnostní situace 
v zahraničí nebo v případě mimořádné události v zahraničí (dále jen „Zásady“), 
uvedené v části III materiálu čj. 5249/04; 

 
II. u k l á d á   místopředsedovi vlády a ministru zahraničních věcí  

ve spolupráci s 1. místopředsedou vlády a ministrem vnitra, ministrem obrany  
a ministrem zdravotnictví postupovat při řešení mimořádných událostí v zahraničí 
podle Zásad; 
 
 III. z r u š u j e  usnesení Bezpečnostní rady státu ze dne 14. května 2002  
č. 283 k Závaznému postupu státních orgánů při řešení krizových situací v zahraničí 
spojených s terorismem, které ohrožují zdraví a život občanů České republiky. 
 
Provedou: 
 
místopředseda vlády a ministr zahraničních věcí, 
1. místopředseda vlády a ministr vnitra, 
ministr obrany, 
ministr zdravotnictví 
 
 

Předseda vlády 
a předseda Bezpečnostní rady státu 

PhDr. Vladimír  Š p i d l a, v. r. 
 


